节能、环保产品认证企业获证信息公告
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节能产品认证获证企业信息：

计算机
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：DCDO: 115/220VAC, 50/60Hz, 10.0/5.0A 或 100-240VAC, 50/60 Hz, 12.0A
证书编号：CQC09701028318
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-01-08
品牌：戴尔 Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：DCTA: 115/220VAC, 50/60Hz, 6.0/3.0A或100-240VAC, 50/60Hz, 12.0A
证书编号：CQC09701028871
生效日期：2009-04-16
有效期至：长期有效
品牌：戴尔、Dell
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1750-24..(内部编号：PA3715U-1ACA), 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：19VDC 3.95A ("."代表0-9，A-Z，或空格，只区别销售客户，不影响产品的节能性, 产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC09701030636
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：TOSHIBA
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1750-29..(内部编号:PA3715E-1AC3)输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.95A ("."代表0-9，A-Z，或空格，只区别销售客户，不影响产品的节能性,产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC09701030637
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：TOSHIBA
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-04..("."代表0-9，A-Z,或者空格，仅为区别销售客户，不影响产品的节能性能) 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A;  输出: 19VDC/6.3A (产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC09701030756
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：TOSHIBA
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-04..("."代表0-9，A-Z,或者空格，仅为区别销售客户，不影响产品的节能性能) 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A;  输出: 19VDC/6.3A (产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC09701030757
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：ASUS
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-04..("."代表0-9，A-Z,或者空格，仅为区别销售客户，不影响产品的节能性能) 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A;  输出: 19VDC/6.3A (产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC09701030755
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1750-24..  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：19VDC 3.95A ("."代表0-9，A-Z，或空格，只区别销售客户，不影响产品的节能性, 产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC09701030638
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1750-29..("."代表0-9，A-Z，或空格，只区别销售客户，不影响产品的节能性) 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.95A（产品销售时不配备电源线组件）
证书编号：CQC09701030639
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：LITEON
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA3716E-1AC3  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: +19VDC/4.74A; Class I
证书编号：CQC09701030625
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：TOSHIBA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA3715U-1ACA  输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.3A；输出：+19VDC/3.95A；Class II
证书编号：CQC09701030749
生效日期：2009-04-16
有效期至：2012-04-16
品牌：TOSHIBA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA3717U-1ACA  输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A; Class II
输出: 19VDC, 6.32A (产品销售时不带电线组件)
证书编号：CQC09701030751
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：TOSHIBA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA3717E-1AC3 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; Class I  输出:19VDC, 6.32A (产品销售时不带电线组件)
证书编号：CQC09701030750
生效日期：2009-04-16
有效期至：2012-04-16
品牌：TOSHIBA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA3743E-1AC3  输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.2A; Class I 输出: 19VDC, 1.58A (产品销售时不带电线组件)
证书编号：CQC09701030752
生效日期：2009-04-16
有效期至：2012-04-16
品牌：TOSHIBA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA3715E-1AC3  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.3A; 输出: +19VDC/3.95A, Class I
证书编号：CQC09701030748
生效日期：2009-04-16
有效期至：2012-04-16
品牌：TOSHIBA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA3743U-1ACA  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A; Class II 输出: 19VDC, 1.58A (产品销售时不带电线组件)
证书编号：CQC09701030753
生效日期：2009-04-16
有效期至：2012-04-16
品牌：TOSHIBA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA3716U-1ACA  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: +19VDC/4.74A; Class II
证书编号：CQC09701030626
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：TOSHIBA
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：Series PPP016H  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2A﹔输出: 18.5VDC, 6.5A
证书编号：CQC09701030383
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：hp
打印机和打印/传真一体机
制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：BOISB-0801-00(对应销售型号: LaserJet P2055d, LaserJet P2055dn, LaserJet P2055x)220-240VAC 50/60Hz 3.0A
证书编号：CQC09701030631
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：惠普、HP
制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：BOISB-0701-00(市场型号: Color LaserJet CP2025, Color LaserJet CP2025n, Color LaserJet CP2025dn, Color LaserJet CP2025x) 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC09701030806
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：惠普
制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：BOISB-0801-00(对应销售型号: LaserJet P2035,LaserJet P2035n)220-240VAC 50/60Hz 3.0A
证书编号：CQC09701030630
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：惠普、HP
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：4513-200 (Lexmark name: E260), 4513-220 (E260d),  4513-230(E260dn), 4513-420 (E360d),  4513-430 (E360dn), 4513-630 (E460dn), 4513-63W (E460dw)  220-240VAC,50/60Hz,3.7A
证书编号：CQC09701030601
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：利盟
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：2330d, 2330dn: 220-240VAC,50/60Hz,3.7A
证书编号：CQC09701030602
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：戴尔
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：D21006B: AC220V 50/60Hz 0.5A
证书编号：CQC09701030550
生效日期：2009-04-13
有效期至：2012-04-13
品牌：OKI
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：D21007B: AC220-240V 50/60Hz 0.5A
证书编号：CQC09701030549
生效日期：2009-04-13
有效期至：2012-04-13
品牌：OKI
制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证规格型号：magicolor 1600W, magicolor 1650EN: 220-240VAC, 50-60Hz, 4.4A
证书编号：CQC09701030244
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：柯尼卡美能达
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证规格型号：彩色激光一体机: magicolor 1680MF, 多功能传真一体机: magicolor 1690MF   220-240VAC,50-60Hz,4.4A
证书编号：CQC09701030242
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：柯尼卡美能达
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio SP C231SF: 220－240VAC ,50/60Hz, 6A
证书编号：CQC09701030599
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：RICOH
复印机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP C2800: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A
证书编号：CQC09701030600
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：RICOH
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2331-F, HSTND-2311-F: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030677
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：HP
制造商：ViewSonic  Corporation
获证规格型号：VS12085: 100-240VAC,  50/60Hz, 1.2A max
证书编号：CQC09701030747
生效日期：2009-04-16
有效期至：2012-04-16
品牌：ViewSonic
制造商：台湾飞利浦电子工业股份有限公司
获证规格型号：MW*119*T(销售型号: 190V1, 19S1, 19B1,192E1,190S1)(*号可以表示0-9,A-Z,a-z,+,-,\,空格, 代表不同的外观颜色或销售地区) 输入: 100-240VAC,
50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030624
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：Philips
风机、泵类负载变频调速节电装置
制造商：北京威派格科技发展有限公司
获证规格型号：ZW  Ue=380V;f=50Hz;P=0.37kW~300kW (负载类型：水泵）
证书编号：CQC09701030822
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：/
家用电磁灶
制造商：佛山市顺德区千泽电器有限公司
获证规格型号：TS-20FV1,TS-20FV2,TS-20AV1,TS-20AV2,TS-22DV5,TS-20DV1,TS-20DV2,
TS-20DV4,TS-20DV5,TS-20DV6,TS-18NL1,TS-18NL2,TS-18NL3,TS-18NS1,TS-18NS2,TS-18NS3,TS-18NS4,TS-18NS5,TS-18GS3,TS-18EV1,TS-18EV3,TS-18EV4,TS-20GS,TS-20,TS-18,TS-26EV,TS-22EV,TS-24EV,TS-24KY,TS-22KY,TS-16NL,TS-20KY,TS-18KY,TS-18HS,TS-18GS,TS-20FV,TS-18FV,TS-18EV,TS-20DV,TS-18DV,TS-18CY,TS-20BV,TS-20BV1,TS-20BV2,TS-18AV,TS-20AV,TS-18AV2,TS-20EV,2000W
证书编号：CQC09701030668
生效日期：2009-04-15
有效期至：2010-01-16
品牌：/
冷水机组
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：CVHG-1100-892-298-I-142L-1220-I-142L-1080,CVHG-1100-892-300-I-142L-1220-I-142L-1220,CVHG-1100-892-308-I-142L-1220-I-142L-1220,CVHG-1100-892-305-I-142L-1220-I-142L-1220,CVHG-1100-892-305-I-142L-1420-I-142L-1220,CVHG-1100-892-305-I-142L-1420-I-142L-1420,CVHG-1100-892-308-I-142L-1420-I-142L-1220,CVHG-1100-892-308-I-142L-1420-I-142L-1420,CVHG-1100-892-315-I-142L-1420-I-142L-1220,CVHG-1100-892-315-I-142L-1420-I-142L-1420
证书编号：CQC09701030651
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：TRANE
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RMXS112DY1C
室内机：FJAP22MMVC，FJAP28MMVC，FJAP36MMVC，FJNP28MMVC ，FJNP45MMVC ， FJNP56MMVC，FJNP71MMVC，FJFP28KMVC，FJFP36KMVC，FJFP45KMVC，FJFP56KMVC， FJFP71KMVC，FJFP28KNVC，FJFP36KNVC，FJFP45KNVC，FJFP56KNVC，FJFP71KNVC， FJDP50MVC，FJDP56MVC，FJDP63MVC，FJDP71MVC， FJDP50MMVC，FJDP56MMVC，FJDP63MMVC，FJDP71MMVC，FJDP50MMPVC， FJDP56MMPVC，FJDP63MMPVC，FJDP71MMPVC，FJDP22NMVC，FJDP25NMVC， FJDP28NMVC，FJDP32NMVC，FJDP36NMVC，FJDP40NMVC，FJDP45NMVC，FJDP22NVC， FJDP25NVC，FJDP28NVC，FJDP32NVC，FJDP36NVC，FJDP40NVC，FJDP45NVC， FJDP22NMPVC，FJDP25NMPVC，FJDP28NMPVC，FJDP32NMPVC，FJDP36NMPVC， FJDP40NMPVC，FJDP45NMPVC，FJSP71MMVC，FJDP22PVC，FJDP25PVC，FJDP28PVC，FJDP32PVC，FJDP36PVC，FJDP22PMVC， FJDP25PMVC，FJDP28PMVC，FJDP32PMVC，FJDP36PMVC，FJDP22PMPVC， FJDP25PMPVC，FJDP28PMPVC，FJDP32PMPVC，FJDP36PMPVC，FJFP28LVC， FJFP36LVC，FJFP45LVC，FJFP56LVC，FJFP71LVC
证书编号：CQC09701030687
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RMXS160DY1C
室内机：FJAP22MMVC，FJAP28MMVC，FJAP36MMVC，FJNP28MMVC ，FJNP45MMVC ， FJNP56MMVC，FJNP71MMVC，FJFP28KMVC，FJFP36KMVC，FJFP45KMVC，FJFP56KMVC， FJFP71KMVC，FJFP28KNVC，FJFP36KNVC，FJFP45KNVC，FJFP56KNVC，FJFP71KNVC， FJFP90KMVC，FJFP90KNVC，FJDP50MVC，FJDP56MVC，FJDP63MVC，FJDP71MVC， FJDP50MMVC，FJDP56MMVC，FJDP63MMVC，FJDP71MMVC，FJDP50MMPVC， FJDP56MMPVC，FJDP63MMPVC，FJDP71MMPVC，FJDP22NMVC，FJDP25NMVC， FJDP28NMVC，FJDP32NMVC，FJDP36NMVC，FJDP40NMVC，FJDP45NMVC，FJDP22NVC， FJDP25NVC，FJDP28NVC，FJDP32NVC，FJDP36NVC，FJDP40NVC，FJDP45NVC， FJDP22NMPVC，FJDP25NMPVC，FJDP28NMPVC，FJDP32NMPVC，FJDP36NMPVC， FJDP40NMPVC，FJDP45NMPVC，FJSP71MMVC，FJSP80MMVC，FJSP90MMVC， FJDP22PVC，FJDP25PVC，FJDP28PVC，FJDP32PVC，FJDP36PVC，FJDP22PMVC， FJDP25PMVC，FJDP28PMVC，FJDP32PMVC，FJDP36PMVC，FJDP22PMPVC， FJDP25PMPVC，FJDP28PMPVC，FJDP32PMPVC，FJDP36PMPVC，FJFP28LVC， FJFP36LVC，FJFP45LVC，FJFP56LVC，FJFP71LVC，FJFP80LVC，FJFP90LVC
证书编号：CQC09701030689
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RMXS140DY1C
室内机：FJAP22MMVC，FJAP28MMVC，FJAP36MMVC，FJNP28MMVC ，FJNP45MMVC ， FJNP56MMVC，FJNP71MMVC，FJFP28KMVC，FJFP36KMVC，FJFP45KMVC，FJFP56KMVC， FJFP71KMVC，FJFP28KNVC，FJFP36KNVC，FJFP45KNVC，FJFP56KNVC，FJFP71KNVC， FJDP50MVC，FJDP56MVC，FJDP63MVC，FJDP71MVC， FJDP50MMVC，FJDP56MMVC，FJDP63MMVC，FJDP71MMVC，FJDP50MMPVC， FJDP56MMPVC，FJDP63MMPVC，FJDP71MMPVC，FJDP22NMVC，FJDP25NMVC， FJDP28NMVC，FJDP32NMVC，FJDP36NMVC，FJDP40NMVC，FJDP45NMVC，FJDP22NVC， FJDP25NVC，FJDP28NVC，FJDP32NVC，FJDP36NVC，FJDP40NVC，FJDP45NVC， FJDP22NMPVC，FJDP25NMPVC，FJDP28NMPVC，FJDP32NMPVC，FJDP36NMPVC， FJDP40NMPVC，FJDP45NMPVC，FJSP71MMVC，FJSP80MMVC， FJDP22PVC，FJDP25PVC，FJDP28PVC，FJDP32PVC，FJDP36PVC，FJDP22PMVC， FJDP25PMVC，FJDP28PMVC，FJDP32PMVC，FJDP36PMVC，FJDP22PMPVC， FJDP25PMPVC，FJDP28PMPVC，FJDP32PMPVC，FJDP36PMPVC，FJFP28LVC， FJFP36LVC，FJFP45LVC，FJFP56LVC，FJFP71LVC，FJFP80LVC
证书编号：CQC09701030688
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：大金
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室外机：AJQA48LALR 220V 50Hz R410A 室内机：ARQA07LALR、ARQA09LALR、ARQA12LALR、ARQA14LALR、ARQA18LALR、ARQA22LALR、ARQA07LBLR、ARQA09LBLR、ARQA12LBLR、ARQA14LBLR、ARQA18LBLR、ARQA22LBLR
证书编号：CQC09701030667
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：FUJITSU
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机GMV-Pdm280W/Na：

室内机：

GMV-R28T/Na、GMVR-R28T/Na、GMVL-R28T/Na、GMV-R36T/Na、GMVR-R36T/Na、GMVL-R36T/Na、GMV-R45T/Na、GMVR-R45T/Na、GMVL-R45T/Na、GMV-R50T/Na、GMVR-R50T/Na、GMVL-R50T/Na、GMV-R56T/Na、GMVR-R56T/Na、GMVL-R56T/Na、GMV-R63T/Na、GMVR-R63T/Na、GMVL-R63T/Na、GMV-R71T/Na、GMVR-R71T/Na、GMVL-R71T/Na、GMV-R80T/Na、GMVR-R80T/Na、GMVL-R80T/Na、GMV-R90T/NaS、GMVR-R90T/Na、GMVL-R90T/Na、GMV-R100T/NaS、GMVR-R100T/Na、GMVL-R100T/Na、GMV-R112T/NaS、GMVL-R112T/Na、GMV-R125T/NaS、GMVR-R125T/Na、GMVL-R125T/Na、GMV-R22P/Na、GMVR-R22P/Na、GMVL-R22P/Na、GMV-R25P/Na、GMVR-R25P/Na、GMVL-R25P/Na、GMV-R28P/Na、GMVR-R28P/Na、GMVL-R28P/Na、GMV-R32P/Na、GMVR-R32P/Na、GMVL-R32P/Na、GMV-R36P/Na、GMVR-R36P/Na、GMVL-R36P/Na、GMV-R40P/Na、GMVR-R40P/Na、GMVL-R40P/Na、GMV-R45P/Na、GMVR-R45P/Na、GMVL-R45P/Na、GMV-R50P/Na、GMVR-R50P/Na、GMVL-R50P/Na、GMV-R56P/Na、GMVR-R56P/Na、GMVL-R56P/Na、GMV-R63P/Na、GMVR-R63P/Na、GMVL-R63P/Na、GMV-R71P/Na、GMVR-R71P/Na、GMVL-R71P/Na、GMV-R80P/Na、GMVR-R80P/Na、GMVL-R80P/Na、GMV-R90P/NaS、GMVR-R90P/Na、GMVL-R90P/Na、GMV-R100P/NaS、GMVR-R100P/Na、GMVL-R100P/Na、GMV-R112P/NaS、GMVR-R112P/Na、GMVL-R112P/Na、GMV-R125P/NaS、GMVR-R125P/Na、GMVL-R125P/Na、GMV-R140P/NaS、GMVR-R140P/Na、GMVL-R140P/Na、GMV-R22P/NaL、GMVR-R22P/NaL、GMVL-R22P/NaL、GMV-R25P/NaL、GMVR-R25P/NaL、GMVL-R25P/NaL、GMV-R28P/NaL、GMVR-R28P/NaL、GMVL-R28P/NaL、GMV-R32P/NaL、GMVR-R32P/NaL、GMVL-R32P/NaL、GMV-R36P/NaL、GMVR-R36P/NaL、GMVL-R36P/NaL、GMV-R40P/NaL、GMVR-R40P/NaL、GMVL-R40P/NaL、GMV-R45P/NaL、GMVR-R45P/NaL、GMVL-R45P/NaL、GMV-R50P/NaL、GMVR-R50P/NaL、GMVL-R50P/NaL、  GMV-R56P/NaL、GMVR-R56P/NaL、GMVL-R56P/NaL、GMV-R63P/NaL、GMVR-R63P/NaL、GMVL-R63P/NaL、GMV-R71P/NaL、GMVR-R71P/NaL、GMVL-R71P/NaL、GMV-R22G/NaA、GMVR-R22G/NaA、GMVL-R22G/NaA、GMV-R28G/NaA、GMVR-R28G/NaA、GMVL-R28G/NaA、GMV-R36G/NaA、GMVR-R36G/NaA、GMVL-R36G/NaA、GMV-R22G/NaB、 GMVR-R22G/NaB、GMVL-R22G/NaB、GMV-R28G/NaB、GMVR-R28G/NaB、GMVL-R28G/NaB、GMV-R36G/NaB、GMVR-R36G/NaB、GMVL-R36G/NaB、    GMV-R45G/NaB、GMVR-R45G/NaB、GMVL-R45G/NaB、GMV-R50G/NaB、GMVR-R50G/NaB、GMVL-R50G/NaB、GMV-R56G/NaB、GMVR-R56G/NaB、GMVL-R56G/NaB、GMV-R22G/NaC、GMVR-R22G/NaC、GMVL-R22G/NaC、GMV-R28G/NaC、GMVR-R28G/NaC、GMVL-R28G/NaC、GMV-R36G/NaC、GMVR-R36G/NaC、GMVL-R36G/NaC、GMV-R45G/NaC、GMVR-R45G/NaC、GMVL-R45G/NaC、  GMV-R71G/Na、GMVR-R71G/Na、GMVL-R71G/Na、GMV-R80G/Na、GMVR-R80G/Na、GMVL-R80G/Na、GMV-R28Zd/Na、GMVR-R28Zd/Na、GMVL-R28Zd/Na、GMV-R36Zd/Na、GMVR-R36Zd/Na、GMVL-R36Zd/Na、GMV-R50Zd/Na、GMVR-R50Zd/Na、GMVL-R50Zd/Na、GMV-R71Zd/Na、GMVR-R71Zd/Na、GMVL-R71Zd/Na、GMV-R90Zd/Na、GMVR-R90Zd/Na、GMVL-R90Zd/Na、GMV-R112Zd/Na、GMVR-R112Zd/Na、GMVL-R112Zd/Na、GMV-R125Zd/Na、GMVR-R125Zd/Na、GMVL-R125Zd/Na
证书编号：CQC09701030812
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-02-01
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机GMVL-Pdm280W/Na：

室内机：

GMV-R28T/Na、GMVR-R28T/Na、GMVL-R28T/Na、GMV-R36T/Na、GMVR-R36T/Na、GMVL-R36T/Na、GMV-R45T/Na、GMVR-R45T/Na、GMVL-R45T/Na、GMV-R50T/Na、GMVR-R50T/Na、GMVL-R50T/Na、GMV-R56T/Na、GMVR-R56T/Na、GMVL-R56T/Na、GMV-R63T/Na、GMVR-R63T/Na、GMVL-R63T/Na、GMV-R71T/Na、GMVR-R71T/Na、GMVL-R71T/Na、GMV-R80T/Na、GMVR-R80T/Na、GMVL-R80T/Na、GMV-R90T/NaS、GMVR-R90T/Na、GMVL-R90T/Na、GMV-R100T/NaS、GMVR-R100T/Na、GMVL-R100T/Na、GMV-R112T/NaS、GMVL-R112T/Na、GMV-R125T/NaS、GMVR-R125T/Na、GMVL-R125T/Na、GMV-R22P/Na、GMVR-R22P/Na、GMVL-R22P/Na、GMV-R25P/Na、GMVR-R25P/Na、GMVL-R25P/Na、GMV-R28P/Na、GMVR-R28P/Na、GMVL-R28P/Na、GMV-R32P/Na、GMVR-R32P/Na、GMVL-R32P/Na、GMV-R36P/Na、GMVR-R36P/Na、GMVL-R36P/Na、GMV-R40P/Na、GMVR-R40P/Na、GMVL-R40P/Na、GMV-R45P/Na、GMVR-R45P/Na、GMVL-R45P/Na、GMV-R50P/Na、GMVR-R50P/Na、GMVL-R50P/Na、GMV-R56P/Na、GMVR-R56P/Na、GMVL-R56P/Na、GMV-R63P/Na、GMVR-R63P/Na、GMVL-R63P/Na、GMV-R71P/Na、GMVR-R71P/Na、GMVL-R71P/Na、GMV-R80P/Na、GMVR-R80P/Na、GMVL-R80P/Na、GMV-R90P/NaS、GMVR-R90P/Na、GMVL-R90P/Na、GMV-R100P/NaS、GMVR-R100P/Na、GMVL-R100P/Na、GMV-R112P/NaS、GMVR-R112P/Na、GMVL-R112P/Na、GMV-R125P/NaS、GMVR-R125P/Na、GMVL-R125P/Na、GMV-R140P/NaS、GMVR-R140P/Na、GMVL-R140P/Na、GMV-R22P/NaL、GMVR-R22P/NaL、GMVL-R22P/NaL、GMV-R25P/NaL、GMVR-R25P/NaL、GMVL-R25P/NaL、GMV-R28P/NaL、GMVR-R28P/NaL、GMVL-R28P/NaL、GMV-R32P/NaL、GMVR-R32P/NaL、GMVL-R32P/NaL、GMV-R36P/NaL、GMVR-R36P/NaL、GMVL-R36P/NaL、GMV-R40P/NaL、GMVR-R40P/NaL、GMVL-R40P/NaL、GMV-R45P/NaL、GMVR-R45P/NaL、GMVL-R45P/NaL、GMV-R50P/NaL、GMVR-R50P/NaL、GMVL-R50P/NaL、  GMV-R56P/NaL、GMVR-R56P/NaL、GMVL-R56P/NaL、GMV-R63P/NaL、GMVR-R63P/NaL、GMVL-R63P/NaL、GMV-R71P/NaL、GMVR-R71P/NaL、GMVL-R71P/NaL、GMV-R22G/NaA、GMVR-R22G/NaA、GMVL-R22G/NaA、GMV-R28G/NaA、GMVR-R28G/NaA、GMVL-R28G/NaA、GMV-R36G/NaA、GMVR-R36G/NaA、GMVL-R36G/NaA、GMV-R22G/NaB、 GMVR-R22G/NaB、GMVL-R22G/NaB、GMV-R28G/NaB、GMVR-R28G/NaB、GMVL-R28G/NaB、GMV-R36G/NaB、GMVR-R36G/NaB、GMVL-R36G/NaB、    GMV-R45G/NaB、GMVR-R45G/NaB、GMVL-R45G/NaB、GMV-R50G/NaB、GMVR-R50G/NaB、GMVL-R50G/NaB、GMV-R56G/NaB、GMVR-R56G/NaB、GMVL-R56G/NaB、GMV-R22G/NaC、GMVR-R22G/NaC、GMVL-R22G/NaC、GMV-R28G/NaC、GMVR-R28G/NaC、GMVL-R28G/NaC、GMV-R36G/NaC、GMVR-R36G/NaC、GMVL-R36G/NaC、GMV-R45G/NaC、GMVR-R45G/NaC、GMVL-R45G/NaC、  GMV-R71G/Na、GMVR-R71G/Na、GMVL-R71G/Na、GMV-R80G/Na、GMVR-R80G/Na、GMVL-R80G/Na、GMV-R28Zd/Na、GMVR-R28Zd/Na、GMVL-R28Zd/Na、GMV-R36Zd/Na、GMVR-R36Zd/Na、GMVL-R36Zd/Na、GMV-R50Zd/Na、GMVR-R50Zd/Na、GMVL-R50Zd/Na、GMV-R71Zd/Na、GMVR-R71Zd/Na、GMVL-R71Zd/Na、GMV-R90Zd/Na、GMVR-R90Zd/Na、GMVL-R90Zd/Na、GMV-R112Zd/Na、GMVR-R112Zd/Na、GMVL-R112Zd/Na、GMV-R125Zd/Na、GMVR-R125Zd/Na、GMVL-R125Zd/Na
证书编号：CQC09701030811
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-02-01
品牌：格力
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机:YDOH35AH-0A
室内机:YDCC07H0NSLE、YDCC12H0NSLE、YDCC15H0NSLE、YDCC18H0NSLE、YDCC07H0BSLE、YDCC12H0BSLE、YDCC15H0BSLE、YDCC18H0BSLE、YDCC07H0DSLE、YDCC12H0DSLE、YDCC15H0DSLE、YDCC18H0DSLE、YDCC07H0NSRE、YDCC12H0NSRE、YDCC15H0NSRE、YDCC18H0NSRE、YDCC07H0BSRE、YDCC12H0BSRE、YDCC15H0BSRE、YDCC18H0BSRE、YDCC07H0DSRE、YDCC12H0DSRE、YDCC15H0DSRE、YDCC18H0DSRE、YDCC07H2NSLE、YDCC12H2NSLE、YDCC15H2NSLE、YDCC18H2NSLE、YDCC07H2BSLE、YDCC12H2BSLE、YDCC15H2BSLE、YDCC18H2BSLE、YDCC07H2DSLE、YDCC12H2DSLE、YDCC15H2DSLE、YDCC18H2DSLE、YDCC07H2NSRE、YDCC12H2NSRE、YDCC15H2NSRE、YDCC18H2NSRE、YDCC07H2BSRE、YDCC12H2BSRE、YDCC15H2BSRE、YDCC18H2BSRE、YDCC07H2DSRE、YDCC12H2DSRE、YDCC15H2DSRE、YDCC18H2DSRE、YDCC07H0NSLO、YDCC12H4NSLE、YDCC15H4NSLE、YDCC18H4NSLE、YDCC07H0BSLO、YDCC12H4BSLE、YDCC15H4BSLE、YDCC18H4BSLE、YDCC07H0DSLO、YDCC12H4DSLE、YDCC15H4DSLE、YDCC18H4DSLE、YDCC07H0NSRO、YDCC12H4NSRE、YDCC15H4NSRE、YDCC18H4NSRE、YDCC07H0BSRO、YDCC12H4BSRE、YDCC15H4BSRE、YDCC18H4BSRE、YDCC07H0DSRO、YDCC12H4DSRE、YDCC15H4DSRE、YDCC18H4DSRE、YDCC07H2NSLO、YDCC12H0NSLO、YDCC15H0NSLO、YDCC18H0NSLO、YDCC07H2BSLO、YDCC12H0BSLO、YDCC15H0BSLO、YDCC18H0BSLO、YDCC07H2DSLO、YDCC12H0DSLO、YDCC15H0DSLO、YDCC18H0DSLO、YDCC07H2NSRO、YDCC12H0NSRO、YDCC15H0NSRO、YDCC18H0NSRO、YDCC07H2BSRO、YDCC12H0BSRO、YDCC15H0BSRO、YDCC18H0BSRO、YDCC07H2DSRO、YDCC12H0DSRO、YDCC15H0DSRO、YDCC18H0DSRO、YDCC09H0NSLE、YDCC12H2NSLO、YDCC15H2NSLO、YDCC18H2NSLO、YDCC09H0BSLE、YDCC12H2BSLO、YDCC15H2BSLO、YDCC18H2BSLO、YDCC09H0DSLE、YDCC12H2DSLO、YDCC15H2DSLO、YDCC18H2DSLO、YDCC09H0NSRE、YDCC12H2NSRO、YDCC15H2NSRO、YDCC18H2NSRO、YDCC09H0BSRE、YDCC12H2BSRO、YDCC15H2BSRO、YDCC18H2BSRO、YDCC09H0DSRE、YDCC12H2DSRO、YDCC15H2DSRO、YDCC18H2DSRO、YDCC09H2NSLE、YDCC12H4NSLO、YDCC15H4NSLO、YDCC18H4NSLO、YDCC09H2BSLE、YDCC12H4BSLO、YDCC15H4BSLO、YDCC18H4BSLO、YDCC09H2DSLE、YDCC12H4DSLO、YDCC15H4DSLO、  YDCC18H4DSLO、YDCC09H2NSRE、YDCC12H4NSRO、YDCC15H4NSRO、YDCC18H4NSRO、YDCC09H2BSRE、YDCC12H4BSRO、YDCC15H4BSRO、YDCC18H4BSRO、YDCC09H2DSRE、YDCC12H4DSRO、YDCC15H4DSRO、YDCC18H4DSRO、YDCC09H0NSLO、YDCC09H0BSLO、YDCC09H0DSLO、YDCC09H0NSRO、YDCC09H0BSRO、YDCC09H0DSRO、YDCC09H2NSLO、YDCC09H2BSLO、YDCC09H2DSLO、YDCC09H2NSRO、YDCC09H2BSRO、YDCC09H2DSRO、YDCP07H0BSLE、YDCP09H0BSLE、YDCP12H0BSLE、YDCP07H0BSRE、YDCP09H0BSRE、YDCP12H0BSRE、YDCP07H2BSLE、YDCP09H2BSLE、YDCP12H2BSLE、YDCP07H2BSRE、YDCP09H2BSRE、YDCP12H2BSRE、 YDCP15H0BSLE、YDCP18H0BSLE、YDCP12H4BSLE、YDCP15H0BSRE、YDCP18H0BSRE、YDCP12H4BSRE、YDCP15H2BSLE、YDCP18H2BSLE、 YDCP15H2BSRE、YDCP18H2BSRE、YDCP15H4BSLE、YDCP18H4BSLE、YDCP15H4BSRE、YDCP18H4BSRE、YDCK18H2NSNO-0A、YDCK18H0NSNO-0A、YDHW09H0NSNO-0A、YDHW09H2NSNO-0A、YDHW12H0NSNO-0A、DHW12H2NSNO-0A。

证书编号：CQC09701030650
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机:YDOH65EH-0A
室内机:YDCC07H0NSLE、YDCC12H0NSLE、YDCC15H0NSLE、YDCC18H0NSLE、YDCC25H0NSLE、YDCC30H0NSLE、YDCC07H0BSLE、YDCC12H0BSLE、YDCC15H0BSLE、YDCC18H0BSLE、YDCC25H0BSLE、YDCC30H0BSLE、YDCC07H0DSLE、YDCC12H0DSLE、YDCC15H0DSLE、YDCC18H0DSLE、YDCC25H0DSLE、YDCC30H0DSLE、YDCC07H0NSRE、YDCC12H0NSRE、YDCC15H0NSRE、YDCC18H0NSRE、YDCC25H0NSRE、YDCC30H0NSRE、YDCC07H0BSRE、YDCC12H0BSRE、YDCC15H0BSRE、YDCC18H0BSRE、YDCC25H0BSRE、YDCC30H0BSRE、YDCC07H0DSRE、YDCC12H0DSRE、YDCC15H0DSRE、YDCC18H0DSRE、YDCC25H0DSRE、YDCC30H0DSRE、YDCC07H2NSLE、YDCC12H2NSLE、YDCC15H2NSLE、YDCC18H2NSLE、YDCC25H2NSLE、YDCC30H2NSLE、YDCC07H2BSLE、YDCC12H2BSLE、YDCC15H2BSLE、YDCC18H2BSLE、YDCC25H2BSLE、YDCC30H2BSLE、YDCC07H2DSLE、YDCC12H2DSLE、YDCC15H2DSLE、YDCC18H2DSLE、YDCC25H2DSLE、YDCC30H2DSLE、YDCC07H2NSRE、YDCC12H2NSRE、YDCC15H2NSRE、YDCC18H2NSRE、YDCC25H2NSRE、YDCC30H2NSRE、YDCC07H2BSRE、YDCC12H2BSRE、YDCC15H2BSRE、YDCC18H2BSRE、YDCC25H2BSRE、YDCC30H2BSRE、YDCC07H2DSRE、YDCC12H2DSRE、YDCC15H2DSRE、YDCC18H2DSRE、YDCC25H2DSRE、YDCC30H2DSRE、YDCC07H0NSLO、YDCC12H4NSLE、YDCC15H4NSLE、YDCC18H4NSLE、YDCC25H4NSLE、YDCC30H4NSLE、YDCC07H0BSLO、YDCC12H4BSLE、YDCC15H4BSLE、YDCC18H4BSLE、YDCC25H4BSLE、YDCC30H4BSLE、YDCC07H0DSLO、YDCC12H4DSLE、YDCC15H4DSLE、YDCC18H4DSLE、YDCC25H4DSLE、YDCC30H4DSLE、YDCC07H0NSRO、YDCC12H4NSRE、YDCC15H4NSRE、YDCC18H4NSRE、YDCC25H4NSRE、YDCC30H4NSRE、YDCC07H0BSRO、YDCC12H4BSRE、YDCC15H4BSRE、YDCC18H4BSRE、YDCC25H4BSRE、YDCC30H4BSRE、YDCC07H0DSRO、YDCC12H4DSRE、YDCC15H4DSRE、YDCC18H4DSRE、YDCC25H4DSRE、YDCC30H4DSRE、YDCC07H2NSLO、YDCC12H0NSLO、YDCC15H0NSLO、YDCC18H0NSLO、YDCC25H0NSLO、YDCC30H0NSLO、YDCC07H2BSLO、YDCC12H0BSLO、YDCC15H0BSLO、YDCC18H0BSLO、YDCC25H0BSLO、YDCC30H0BSLO、YDCC07H2DSLO、YDCC12H0DSLO、YDCC15H0DSLO、YDCC18H0DSLO、YDCC25H0DSLO、YDCC30H0DSLO、YDCC07H2NSRO、YDCC12H0NSRO、YDCC15H0NSRO、YDCC18H0NSRO、YDCC25H0NSRO、YDCC30H0NSRO、YDCC07H2BSRO、YDCC12H0BSRO、YDCC15H0BSRO、YDCC18H0BSRO、YDCC25H0BSRO、YDCC30H0BSRO、YDCC07H2DSRO、YDCC12H0DSRO、YDCC15H0DSRO、YDCC18H0DSRO、YDCC25H0DSRO、YDCC30H0DSRO、YDCC09H0NSLE、YDCC12H2NSLO、YDCC15H2NSLO、YDCC18H2NSLO、YDCC25H2NSLO、YDCC30H2NSLO、YDCC09H0BSLE、YDCC12H2BSLO、YDCC15H2BSLO、YDCC18H2BSLO、YDCC25H2BSLO、YDCC30H2BSLO、YDCC09H0DSLE、YDCC12H2DSLO、YDCC15H2DSLO、YDCC18H2DSLO、YDCC25H2DSLO、YDCC30H2DSLO、YDCC09H0NSRE、YDCC12H2NSRO、YDCC15H2NSRO、YDCC18H2NSRO、YDCC25H2NSRO、YDCC30H2NSRO、YDCC09H0BSRE、YDCC12H2BSRO、YDCC15H2BSRO、YDCC18H2BSRO、YDCC25H2BSRO、YDCC30H2BSRO、YDCC09H0DSRE、YDCC12H2DSRO、YDCC15H2DSRO、YDCC18H2DSRO、YDCC25H2DSRO、YDCC30H2DSRO、YDCC09H2NSLE、YDCC12H4NSLO、YDCC15H4NSLO、YDCC18H4NSLO、YDCC25H4NSLO、YDCC30H4NSLO、YDCC09H2BSLE、YDCC12H4BSLO、YDCC15H4BSLO、YDCC18H4BSLO、YDCC25H4BSLO、YDCC30H4BSLO、YDCC09H2DSLE、YDCC12H4DSLO、YDCC15H4DSLO、YDCC18H4DSLO、YDCC25H4DSLO、YDCC30H4DSLO、YDCC09H2NSRE、YDCC12H4NSRO、YDCC15H4NSRO、YDCC18H4NSRO、YDCC25H4NSRO、YDCC30H4NSRO、YDCC09H2BSRE、YDCC12H4BSRO、YDCC15H4BSRO、YDCC18H4BSRO、YDCC25H4BSRO、YDCC30H4BSRO、YDCC09H2DSRE、YDCC12H4DSRO、YDCC15H4DSRO、YDCC18H4DSRO、YDCC25H4DSRO、YDCC30H4DSRO、YDCC09H0NSLO、YDCC35H0NSLE、YDCC35H4NSLO、YDCC35H2NSLO、YDCC09H0BSLO、YDCC35H0BSLE、YDCC35H4BSLE、YDCC35H2BSLO、YDCC09H0DSLO、YDCC35H0DSLE、YDCC35H4DSLE、YDCC35H2DSLO、YDCC09H0NSRO、YDCC35H0NSRE、YDCC35H4NSRE、YDCC35H2NSRO、YDCC09H0BSRO、YDCC35H0BSRE、YDCC35H4BSRE、YDCC35H2BSRO、YDCC09H0DSRO、YDCC35H0DSRE、YDCC35H4DSRE、YDCC35H2DSRO、YDCC09H2NSLO、YDCC35H2NSLE、YDCC35H0NSLO、YDCC35H4NSLO、YDCC09H2BSLO、YDCC35H2BSLE、YDCC35H0BSLO、YDCC35H4BSLO、YDCC09H2DSLO、YDCC35H2DSLE、YDCC35H0DSLO、YDCC35H4DSLO、YDCC09H2NSRO、YDCC35H2NSRE、YDCC35H0NSRO、YDCC35H4NSRO、YDCC09H2BSRO、YDCC35H2BSRE、YDCC35H0BSRO、YDCC35H4BSRO、YDCC09H2DSRO、YDCC35H2DSRE、YDCC35H0DSRO、YDCC35H4DSRO；YDCP07H0BSLE、YDCP09H0BSLE、YDCP12H0BSLE、YDCP07H0BSRE、 YDCP09H0BSRE、YDCP12H0BSRE、YDCP07H2BSLE、YDCP09H2BSLE、YDCP12H2BSLE、YDCP07H2BSRE、YDCP09H2BSRE、YDCP12H2BSRE、YDCP15H0BSLE、YDCP18H0BSLE、YDCP12H4BSLE、YDCP15H0BSRE、YDCP18H0BSRE、YDCP12H4BSRE、YDCP15H2BSLE、YDCP18H2BSLE、YDCP22H0BSLE、YDCP15H2BSRE、YDCP18H2BSRE、YDCP22H0BSRE、YDCP15H4BSLE、YDCP18H4BSLE、YDCP22H2BSLE、YDCP15H4BSRE、YDCP18H4BSRE、YDCP22H2BSRE、YDCP25H0BSLE、YDCP30H0BSLE、YDCP22H4BSLE、YDCP25H0BSRE、YDCP30H0BSRE、YDCP22H4BSRE、YDCP25H2BSLE、YDCP30H2BSLE、YDCP35H0BSLE、YDCP25H2BSRE、YDCP30H2BSRE、YDCP35H0BSRE、YDCP25H4BSLE、YDCP30H4BSLE、YDCP35H2BSLE、YDCP25H4BSRE、YDCP30H4BSRE、YDCP35H2BSRE、YDCP35H4BSLE、YDCP35H4BSRE；YDCK18H2NSNO-0A、YDCK18H0NSNO-0A、YDCK25H2NSNO-0A、YDCK25H0NSNO-0A；YDHW09H0NSNO-0A、YDHW09H2NSNO-0A、DHW12H0NSNO-0A、

YDHW12H2NSNO-0A。
证书编号：CQC09701030603
生效日期：2009-04-13
有效期至：2012-04-13
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机型号：YDOH50AH-0A

室内机型号：
YDCC07H0NSLE  YDCC12H0NSLE  YDCC15H0NSLE  YDCC18H0NSLE  YDCC25H0NSLE  YDCC30H0NSLE YDCC07H0BSLE  YDCC12H0BSLE  YDCC15H0BSLE  YDCC18H0BSLE  YDCC25H0BSLE  YDCC30H0BSLE YDCC07H0DSLE  YDCC12H0DSLE  YDCC15H0DSLE  YDCC18H0DSLE  YDCC25H0DSLE  YDCC30H0DSLE YDCC07H0NSRE  YDCC12H0NSRE  YDCC15H0NSRE  YDCC18H0NSRE  YDCC25H0NSRE  YDCC30H0NSRE YDCC07H0BSRE  YDCC12H0BSRE  YDCC15H0BSRE  YDCC18H0BSRE  YDCC25H0BSRE  YDCC30H0BSRE 

YDCC07H0DSRE  YDCC12H0DSRE  YDCC15H0DSRE  YDCC18H0DSRE  YDCC25H0DSRE  YDCC30H0DSRE YDCC07H2NSLE  YDCC12H2NSLE  YDCC15H2NSLE  YDCC18H2NSLE  YDCC25H2NSLE  YDCC30H2NSLE YDCC07H2BSLE  YDCC12H2BSLE  YDCC15H2BSLE  YDCC18H2BSLE  YDCC25H2BSLE  YDCC30H2BSLE YDCC07H2DSLE  YDCC12H2DSLE  YDCC15H2DSLE  YDCC18H2DSLE  YDCC25H2DSLE  YDCC30H2DSLE YDCC07H2NSRE  YDCC12H2NSRE  YDCC15H2NSRE  YDCC18H2NSRE  YDCC25H2NSRE  YDCC30H2NSRE 

YDCC07H2BSRE  YDCC12H2BSRE  YDCC15H2BSRE  YDCC18H2BSRE  YDCC25H2BSRE  YDCC30H2BSRE YDCC07H2DSRE  YDCC12H2DSRE  YDCC15H2DSRE  YDCC18H2DSRE  YDCC25H2DSRE  YDCC30H2DSRE YDCC07H0NSLO  YDCC12H4NSLE  YDCC15H4NSLE  YDCC18H4NSLE  YDCC25H4NSLE  YDCC30H4NSLE YDCC07H0BSLO  YDCC12H4BSLE  YDCC15H4BSLE  YDCC18H4BSLE  YDCC25H4BSLE  YDCC30H4BSLE YDCC07H0DSLO  YDCC12H4DSLE  YDCC15H4DSLE  YDCC18H4DSLE  YDCC25H4DSLE  YDCC30H4DSLE 

YDCC07H0NSRO  YDCC12H4NSRE  YDCC15H4NSRE  YDCC18H4NSRE  YDCC25H4NSRE  YDCC30H4NSRE YDCC07H0BSRO  YDCC12H4BSRE  YDCC15H4BSRE  YDCC18H4BSRE  YDCC25H4BSRE  YDCC30H4BSRE YDCC07H0DSRO  YDCC12H4DSRE  YDCC15H4DSRE  YDCC18H4DSRE  YDCC25H4DSRE  YDCC30H4DSRE YDCC07H2NSLO  YDCC12H0NSLO  YDCC15H0NSLO  YDCC18H0NSLO  YDCC25H0NSLO  YDCC30H0NSLO YDCC07H2BSLO  YDCC12H0BSLO  YDCC15H0BSLO  YDCC18H0BSLO  YDCC25H0BSLO  YDCC30H0BSLO 

YDCC07H2DSLO  YDCC12H0DSLO  YDCC15H0DSLO  YDCC18H0DSLO  YDCC25H0DSLO  YDCC30H0DSLO YDCC07H2NSRO  YDCC12H0NSRO  YDCC15H0NSRO  YDCC18H0NSRO  YDCC25H0NSRO  YDCC30H0NSRO YDCC07H2BSRO  YDCC12H0BSRO  YDCC15H0BSRO  YDCC18H0BSRO  YDCC25H0BSRO  YDCC30H0BSRO YDCC07H2DSRO  YDCC12H0DSRO  YDCC15H0DSRO  YDCC18H0DSRO  YDCC25H0DSRO  YDCC30H0DSRO YDCC09H0NSLE  YDCC12H2NSLO  YDCC15H2NSLO  YDCC18H2NSLO  YDCC25H2NSLO  YDCC30H2NSLO 

YDCC09H0BSLE  YDCC12H2BSLO  YDCC15H2BSLO  YDCC18H2BSLO  YDCC25H2BSLO  YDCC30H2BSLO YDCC09H0DSLE  YDCC12H2DSLO  YDCC15H2DSLO  YDCC18H2DSLO  YDCC25H2DSLO  YDCC30H2DSLO YDCC09H0NSRE  YDCC12H2NSRO  YDCC15H2NSRO  YDCC18H2NSRO  YDCC25H2NSRO  YDCC30H2NSRO YDCC09H0BSRE  YDCC12H2BSRO  YDCC15H2BSRO  YDCC18H2BSRO  YDCC25H2BSRO  YDCC30H2BSRO YDCC09H0DSRE  YDCC12H2DSRO  YDCC15H2DSRO  YDCC18H2DSRO  YDCC25H2DSRO  YDCC30H2DSRO 

YDCC09H2NSLE  YDCC12H4NSLO  YDCC15H4NSLO  YDCC18H4NSLO  YDCC25H4NSLO  YDCC30H4NSLO YDCC09H2BSLE  YDCC12H4BSLO  YDCC15H4BSLO  YDCC18H4BSLO  YDCC25H4BSLO  YDCC30H4BSLO YDCC09H2DSLE  YDCC12H4DSLO  YDCC15H4DSLO  YDCC18H4DSLO  YDCC25H4DSLO  YDCC30H4DSLO YDCC09H2NSRE  YDCC12H4NSRO  YDCC15H4NSRO  YDCC18H4NSRO  YDCC25H4NSRO  YDCC30H4NSRO YDCC09H2BSRE  YDCC12H4BSRO  YDCC15H4BSRO  YDCC18H4BSRO  YDCC25H4BSRO  YDCC30H4BSRO 

YDCC09H2DSRE  YDCC12H4DSRO  YDCC15H4DSRO  YDCC18H4DSRO  YDCC25H4DSRO  YDCC30H4DSRO YDCC09H0NSLO  YDCC35H0NSLE  YDCC35H4NSLE  YDCC35H2NSLO  YDCC45H0NSLE  YDCC45H4NSLE YDCC09H0BSLO  YDCC35H0BSLE  YDCC35H4BSLE  YDCC35H2BSLO  YDCC45H0BSLE  YDCC45H4BSLE YDCC09H0DSLO  YDCC35H0DSLE  YDCC35H4DSLE  YDCC35H2DSLO  YDCC45H0DSLE  YDCC45H4DSLE YDCC09H0NSRO  YDCC35H0NSRE  YDCC35H4NSRE  YDCC35H2NSRO  YDCC45H0NSRE  YDCC45H4NSRE 

YDCC09H0BSRO  YDCC35H0BSRE  YDCC35H4BSRE  YDCC35H2BSRO  YDCC45H0BSRE  YDCC45H4BSRE YDCC09H0DSRO  YDCC35H0DSRE  YDCC35H4DSRE  YDCC35H2DSRO  YDCC45H0DSRE  YDCC45H4DSRE YDCC09H2NSLO  YDCC35H2NSLE  YDCC35H0NSLO  YDCC35H4NSLO  YDCC45H2NSLE  YDCC45H0NSLO YDCC09H2BSLO  YDCC35H2BSLE  YDCC35H0BSLO  YDCC35H4BSLO  YDCC45H2BSLE  YDCC45H0BSLO YDCC09H2DSLO  YDCC35H2DSLE  YDCC35H0DSLO  YDCC35H4DSLO  YDCC45H2DSLE  YDCC45H0DSLO 

YDCC09H2NSRO  YDCC35H2NSRE  YDCC35H0NSRO  YDCC35H4NSRO  YDCC45H2NSRE  YDCC45H0NSRO YDCC09H2BSRO  YDCC35H2BSRE  YDCC35H0BSRO  YDCC35H4BSRO  YDCC45H2BSRE  YDCC45H0BSRO YDCC09H2DSRO  YDCC35H2DSRE  YDCC35H0DSRO  YDCC35H4DSRO  YDCC45H2DSRE  YDCC45H0DSRO YDCC45H2NSLO  YDCC45H2DSLO  YDCC45H2BSRO  YDCC45H4NSLO  YDCC45H4DSLO  YDCC45H4BSRO YDCC45H2BSLO  YDCC45H2NSRO  YDCC45H2DSRO  YDCC45H4BSLO  YDCC45H4NSRO  YDCC45H4DSRO 
YDHW09H0NSNO-0A YDHW09H2NSNO-0A YDHW12H0NSNO-0A YDHW12H2NSNO-0A YDCK18H0NSNO-0A

YDCK18H2NSNO-0A YDCK25H0NSNO-0A YDCK25H2NSNO-0A  YDCP07H0BSLE  YDCP09H0BSLE  YDCP12H0BSLE YDCP07H0BSRE  YDCP09H0BSRE  YDCP12H0BSRE  YDCP07H2BSLE  YDCP09H2BSLE  YDCP12H2BSLE YDCP07H2BSRE  YDCP09H2BSRE  YDCP12H2BSRE 

YDCP15H0BSLE  YDCP18H0BSLE  YDCP12H4BSLE YDCP15H0BSRE  YDCP18H0BSRE  YDCP12H4BSRE YDCP15H2BSLE  YDCP18H2BSLE  YDCP22H0BSLE YDCP15H2BSRE  YDCP18H2BSRE  YDCP22H0BSRE YDCP15H4BSLE  YDCP18H4BSLE  YDCP22H2BSLE  YDCP15H4BSRE  YDCP18H4BSRE  YDCP22H2BSRE YDCP25H0BSLE  YDCP30H0BSLE  YDCP22H4BSLE 

YDCP25H0BSRE  YDCP30H0BSRE  YDCP22H4BSRE YDCP25H2BSLE  YDCP30H2BSLE  YDCP35H0BSLE YDCP25H2BSRE  YDCP30H2BSRE  YDCP35H0BSRE YDCP25H4BSLE  YDCP30H4BSLE  YDCP35H2BSLE YDCP25H4BSRE  YDCP30H4BSRE  YDCP35H2BSRE YDCP45H0BSLE  YDCP45H2BSLE  YDCP35H4BSLE YDCP45H0BSRE  YDCP45H2BSRE  YDCP35H4BSRE YDCP45H4BSRE  YDCP45H4BSLE
证书编号：CQC09701030662
生效日期：2009-04-16
有效期至：2012-04-16
品牌：约克
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXIHF030EA 220~ 50Hz R410A 室内机:AIXCSH022EA、AIXCSH028EA、AIXCSH036EA、AIXWVH028EA、AIXWVH036EA、AIXDSH022EA、AIXDSH028EA、 AIXDSH036EA、AIXDSH040EA、AIXDSH045EA、AIXC4H045EA  220~ 50Hz
证书编号：CQC09701030605
生效日期：2009-04-13
有效期至：2012-04-13
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXIHF050EA 220~ 50Hz R410A 室内机:AIXCSH022EA、AIXCSH028EA、AIXCSH036EA、AIXWVH028EA、AIXWVH036EA、AIXWVH056EA、AIXWVH071EA、 AIXDSH022EA、AIXDSH028EA、AIXDSH036EA、AIXDSH040EA、AIXDSH045EA、 AIXDSH056EA、AIXDSH071EA、AIXC4H045EA、AIXC4H056EA、AIXC4H071EA 220~ 50Hz
证书编号：CQC09701030607
生效日期：2009-04-13
有效期至：2012-04-13
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机:RVXIHF040EA 220~ 50Hz R410A 室内机:AIXCSH022EA、AIXCSH028EA、AIXCSH036EA、AIXWVH028EA、AIXWVH036EA、AIXWVH056EA、AIXDSH022EA、 AIXDSH028EA、AIXDSH036EA、AIXDSH040EA、AIXDSH045EA、AIXDSH056EA、 AIXC4H045EA、AIXC4H056EA  220~ 50Hz
证书编号：CQC09701030606
生效日期：2009-04-13
有效期至：2012-04-13
品牌：三星
彩色电视广播接收机
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L32P10BD、L32P10、L32P10E、L32P10W、L32P10G、L32P10T、L32P10R、L32P10A、L32P10B: 220VAC, 50Hz, 100W; DTL32P10、DTL32P10E、DTL32P10W、DTL32P10G、DTL32P10T、DTL32P10R、DTL32P10A: 220VAC, 50Hz, 120W
证书编号：CQC09701030593
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L42E9FBD、L42E9F、L42E9FE、L42E9E、L42E9W、L42E9G、L42E9T、L42E9R、L42E9A、L42E9B、L42E9K、L42E9FK、L42E9FG、L42M9F、L42M9E、L42M9W、L42M9G、L42M9T、L42M9R、L42M9A、L42M9B、L42M9H、L42M9HBD、L42M9、L42X9FE、L42X9F、L42X9E、L42X9K、L42X9FK、L42X9G、L42X9FG、L42X9W、L42X9T、L42X9R、L42X9A、L42X9B、L42S9、L42S9E、L42S9W、L42S9T、L42S9R、L42S9A、L42S9B、L42S9BD、L42S9F、L42S9FE、L42S9K、L42S9FK、L42S9G、L42S9FG：220VAC, 50Hz, 200W

证书编号：CQC09701030595
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L40E9SFE、L40E9FE、L40E9K、L40E9FK、L40E9G、L40E9FG、L40E9SK、L40E9SFK、L40E9SG、L40E9SFG、L40E9SF、L40E9FBD、L40S9BD、L40S9E、L40S9W、L40S9G、L40S9T、L40S9R、L40S9A、L40S9B、L40S9、L40M9HBD、L40E9SHBD、L40E9N、L40M9FE、L40S9FE、L40S9K、L40S9FK、L40S9FG、L40M9K、L40M9FK、L40M9G、L40M9FG、L40X9FE: 220VAC, 50Hz, 170W
证书编号：CQC09701030594
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L52E9FBD、L52E9F、L52E9E、L52E9W、L52E9G、L52E9T、L52E9R、L52E9A、L52E9B、L52X9F 、L52X9E、L52X9W、L52X9G、L52X9T、L52X9R、L52X9A、L52X9B、L52S9、L52S9BD、L52S9E、L52S9W、L52S9G、L52S9T、L52S9R、L52S9A、L52S9B、L52S9FE: 220VAC, 50Hz, 250W
证书编号：CQC09701030597
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L46E9FBD、L46E9F、L46E9E、L46E9W、L46E9G、L46E9T、L46E9R、L46E9A、L46E9B、L46E9SK、L46E9SFK、L46E9SG、L46E9SFG、L46X9FE、L46S9K、L46S9FK、L46S9G、L46S9FG、L46X9F、L46X9E、L46X9W、L46S9FE、L46X9G、L46X9T、L46X9R、L46X9A、L46X9B、L46S9BD、L46S9F、L46M9FE、L46S9、L46S9E、L46S9W、L46S9G、L46S9T、L46S9R、L46S9A、L46S9B、 L46M9、L46M9HBD、L46M9F、L46M9E、L46M9W、L46M9G、L46M9T、L46M9R、L46M9A、L46M9B、L46M9H 、L46E9SH、L46E9SE、L46E9SW、L46E9SG、L46E9ST、L46E9SR、L46E9SA、L46E9SB、L46E9SFE、L46E9SF、 L46E9SHBD、 L46E9、L46M9K、L46M9FK、L46M9G、L46M9FG、L46E9FE、L46E9K、L46E9FK、L46E9G、L46E9FG: 220VAC, 50Hz, 220W
证书编号：CQC09701030596
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：TCL
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LC-32B71,LC-32B72,LC-32B76,LC-32B78,LC-32B80,LC-32B81,LC-32B82,LC-32B85,LC-32B86,LC-32B87,LC-32B88,LC-32B89,LC-32B71J,LC-32B72J,LC-32B76J,LC-32B78J,LC-32B80J,LC-32B81J,LC-32B82J,LC-32B85J,LC-32B86J,LC-32B87J,LC-32B88J,LC-32B89J:100-240VAC,50/60Hz,<200W
证书编号：CQC09701030388
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：清华同方
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LC-42B61,LC-42B71,LC-42B72,LC-42B76,LC-42B78,LC-42B80,LC-42B81,LC-42B82,LC-42B85,LC-42B86,LC-42B87,LC-42B88,LC-42B89: 100-240VAC,
50/60Hz,<300W
证书编号：CQC09701030389
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：清华同方
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LC-32B61T,LC-32B71T,LC-32B72T,LC-32B76T,LC-32B78T,LC-32B80T,LC-32B81T,LC-32B82T,LC-32B85T,LC-32B86T,LC-32B87T,LC-32B88T,LC-32B89T: 100-240VAC,50/60Hz,<200W
证书编号：CQC09701030387
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：清华同方
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号： L19DS96M  输入: 100-240VAC, 60-50Hz, 1.2-0.6A
证书编号：CQC09701030632
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：AOC,ENVISION
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：L23DH99  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030634
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：AOC,ENVISION
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：L22DS96M  输入: 100-240VAC, 60-50Hz, 1.2-0.6A
证书编号：CQC09701030633
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：AOC,ENVISION
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：L20DH99  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030635
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：AOC,ENVISION
制造商：苏州冠捷科技有限公司
获证规格型号：L32DS96M, L32DS99N: 100-240VAC 60-50Hz 1.6-0.8A
证书编号：CQC09701030820
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：AOC, Envision
房间空气调节器
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKZE36D/SRCZE36D(KFR-35GW/ZED), SRKZE36H/SRCZE36H(KFR-35GW/ZE), SRKZE36C/SRCZE36C(KF-35GW/ZE) 220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701030646
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKAG25C/SRCAG25C(KF-25GW/AG) 220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701030641
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKZE25D/SRCZE25D(KFR-26GW/ZED), SRKZE25H/SRCZE25H(KFR-26GW/ZE)  220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701030645
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKZE25C/SRCZE25C(KF-25GW/ZE), 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701030810
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKAG36C/SRCAG36C (KF-36GW/AG)  220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701030640
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKAG25D/SRCAG25D(KFR-25GW/AGD), SRKAG25H/SRCAG25H(KFR-25GW/AG), 220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701030642
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKAG36D/SRCAG36D(KFR-36GW/AGD), SRKAG36H/SRCAG36H(KFR-36GW/AG), 220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701030643
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：三菱重工
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VD-2
证书编号：CQC09701030627
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VF-1
证书编号：CQC09701030628
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：科龙
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-A8(E2)
KF-23GW/Y-A8(E2)
220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701030649
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/Y-A8(E2)
220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701030648
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DY-A8(E2)
220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701030647
生效日期：2009-04-14
有效期至：2012-04-14
品牌：美的
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-PA27DFYC1/CU-PA27DFYC1、CS-PA27FYC1/CU-PA27FYC1
证书编号：CQC09701030817
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-PC27FYC1/CU-PC27FYC1
证书编号：CQC09701030818
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：Panasonic
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/K(35313)C-N2
证书编号：CQC09701030691
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32513)C-N2
证书编号：CQC09701030692
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32313)C-N2
证书编号：CQC09701030693
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/K(23556)A1-N2, KFR-23GW/K(23556)A2-N2, KFR-23GW/K(23556)A3-N2, KFR-23GW/K(23556)B1-N2, KFR-23GW/K(23556)B2-N2, KFR-23GW/K(23556)B3-N2, KFR-23GW/K(23556)C1-N2, KFR-23GW/K(23556)C2-N2, KFR-23GW/K(23556)D1-N2, KFR-23GW/K(23556)D2-N2
证书编号：CQC09701030746
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/K(23356)A1-N2, KF-23GW/K(23356)A2-N2, KF-23GW/K(23356)A3-N2, KF-23GW/K(23356)B1-N2, KF-23GW/K(23356)B2-N2, KF-23GW/K(23356)B3-N2, KF-23GW/K(23356)C1-N2, KF-23GW/K(23356)C2-N2, KF-23GW/K(23356)D1-N2, KF-23GW/K(23356)D2-N2
证书编号：CQC09701030744
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/K(26556)A1-N2, KFR-26GW/K(26556)A2-N2, KFR-26GW/K(26556)A3-N2, KFR-26GW/K(26556)B1-N2, KFR-26GW/K(26556)B2-N2, KFR-26GW/K(26556)B3-N2, KFR-26GW/K(26556)C1-N2, KFR-26GW/K(26556)C2-N2, KFR-26GW/K(26556)D1-N2, KFR-26GW/K(26556)D2-N2
证书编号：CQC09701030740
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/K(35356)E1-N2、KF-35GW/K(35356)E2-N2
证书编号：CQC09701030741
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/K(35356)A1-N2, KF-35GW/K(35356)A2-N2, KF-35GW/K(35356)A3-N2, KF-35GW/K(35356)B1-N2, KF-35GW/K(35356)B2-N2, KF-35GW/K(35356)B3-N2, KF-35GW/K(35356)C1-N2, KF-35GW/K(35356)C2-N2, KF-35GW/K(35356)D1-N2, KF-35GW/K(35356)D2-N2
证书编号：CQC09701030733
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)E1-N2、KFR-32GW/K(32556)E2-N2
证书编号：CQC09701030742
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)A1-N2, KFR-32GW/K(32556)A2-N2, KFR-32GW/K(32556)A3-N2, KFR-32GW/K(32556)B1-N2, KFR-32GW/K(32556)B2-N2, KFR-32GW/K(32556)B3-N2, KFR-32GW/K(32556)C1-N2, KFR-32GW/K(32556)C2-N2, KFR-32GW/K(32556)D1-N2, KFR-32GW/K(32556)D2-N2
证书编号：CQC09701030734
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32356)E1-N2、KF-32GW/K(32356)E2-N2
证书编号：CQC09701030735
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32356)A1-N2, KF-32GW/K(32356)A2-N2, KF-32GW/K(32356)A3-N2, KF-32GW/K(32356)B1-N2, KF-32GW/K(32356)B2-N2, KF-32GW/K(32356)B3-N2, KF-32GW/K(32356)C1-N2, KF-32GW/K(32356)C2-N2, KF-32GW/K(32356)D1-N2, KF-32GW/K(32356)D2-N2
证书编号：CQC09701030736
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/K(26356)E1-N2, KF-26GW/K(26356)E2-N2
证书编号：CQC09701030737
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/K(26356)A1-N2, KF-26GW/K(26356)A2-N2, KF-26GW/K(26356)A3-N2, KF-26GW/K(26356)B1-N2, KF-26GW/K(26356)B2-N2, KF-26GW/K(26356)B3-N2, KF-26GW/K(26356)C1-N2, KF-26GW/K(26356)C2-N2, KF-26GW/K(26356)D1-N2, KF-26GW/K(26356)D2-N2
证书编号：CQC09701030738
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/K(26556)E1-N2, KFR-26GW/K(26556)E2-N2
证书编号：CQC09701030739
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/K(35556)E1-N2、KFR-35GW/K(35556)E2-N2
证书编号：CQC09701030731
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/K(35556)A1-N2, KFR-35GW/K(35556)A2-N2, KFR-35GW/K(35556)A3-N2, KFR-35GW/K(35556)B1-N2, KFR-35GW/K(35556)B2-N2, KFR-35GW/K(35556)B3-N2, KFR-35GW/K(35556)C1-N2, KFR-35GW/K(35556)C2-N2, KFR-35GW/K(35556)D1-N2, KFR-35GW/K(35556)D2-N2
证书编号：CQC09701030732
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/K(23356)E1-N2, KF-23GW/K(23356)E2-N2
证书编号：CQC09701030743
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/K(23556)E1-N2、KFR-23GW/K(23556)E2-N2
证书编号：CQC09701030745
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/K(26513)C-N2; KF-26GW/K(26313)C-N2
证书编号：CQC09701030694
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/K(23313)C-N2
证书编号：CQC09701030696
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/K(23513)C-N2
证书编号：CQC09701030695
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：格力
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：全螺旋Φ9 （RD）：YPZ220/9-ODBI 9W、YPZ220/11-ODBI 11W、YPZ220/13-ODBI 13W、YPZ220/9-ODAI 9W、YPZ220/11-ODAI 11W、YPZ220/13-ODAI 13W、YPZ220/14-ODBI 14W、YPZ220/14-ODAI 14W
证书编号：CQC08701025333
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：9—14W  2UΦ12  （RR）
YPZ220/9-ODBB 9W、YPZ220/11-ODBB 11W、YPZ220/13-ODBB 13W、YPZ220/9-ODAB 9W、
YPZ220/11-ODAB 11W、YPZ220/13-ODAB 13W、YPZ220/14-ODBB 14W、YPZ220/14-ODAB 14W、
9—14W  Φ9  （RR）
YPZ220/9-ODBN 9W、YPZ220/11-ODBN 11W、YPZ220/13-ODBN 13W、YPZ220/9-ODAN 9W、
YPZ220/11-ODAN 11W、YPZ220/13-ODAN 13W、YPZ220/14-ODBN 14W、YPZ220/14-ODAN 14W

9—14W  Φ9  （RR）
YPZ220/9-ODBI 9W、YPZ220/11-ODBI 11W、YPZ220/13-ODBI 13W、YPZ220/9-ODAI 9W、
YPZ220/11-ODAI 11W、YPZ220/13-ODAI 13W、YPZ220/14-ODBI 14W、YPZ220/14-ODAI 14W

25—60W  4UΦ17  （RR）
YPZ220/45-ODBE 45W、YPZ220/55-ODBE 55W、YPZ220/40-ODBG 40W、YPZ220/50-ODBG 50W 、
YPZ220/45-ODAE 45W、YPZ220/55-ODAE 55W、YPZ220/40-ODAG 40W、YPZ220/50-ODAG 50W、
25—60W  Φ16  （RR）
YPZ220/35-ODBO 35W、YPZ220/40-ODBO 40W、YPZ220/45-ODBO 45W、YPZ220/35-ODAO 35W、
YPZ220/40-ODAO 40W、YPZ220/45-ODAO 45W、YPZ220/55-ODBK 55W、YPZ220/55-ODAK 55W
证书编号：CQC08701023556
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-05-13
品牌：小器鬼、欧帝尔
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：2UΦ12 （RL、RD）：YPZ220/9-ODBB 9W、YPZ220/11-ODBB 11W、YPZ220/13-ODBB 13W、YPZ220/9-ODAB 9W、 YPZ220/11-ODAB 11W、YPZ220/13-ODAB 13W、YPZ220/9-ODCB 9W、YPZ220/13-ODCB 13W、YPZ220/14-ODBB 14W、YPZ220/14-ODAB 14W
证书编号：CQC08701025354
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：3UΦ9 （RR）：YPZ220/9-ODBC 9W、YPZ220/9-ODAC 9W、YPZ220/11-ODBC 11W、 YPZ220/11-ODAC 11W、YPZ220/13-ODBC-13W、YPZ220/13-ODAC-13W
证书编号：CQC08701025353
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：全螺旋Φ9（RD）:YPZ220/5-ODBI 5W、YPZ220/7-ODBI 7W、YPZ220/5-ODAI 5W 、YPZ220/7-ODAI 7W、YPZ220/8-ODBI 8W、YPZ220/8-ODAI 8W
证书编号：CQC08701025356
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：3UΦ12 （RR）：YPZ220/15-ODBF 15W、YPZ220/20-ODBF 20W、YPZ220/15-ODAF 15W、YPZ220/20-ODAF 20W
证书编号：CQC08701025164
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-11
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：全螺旋Φ9（RR）：YPZ220/5-ODBI 5W、YPZ220/7-ODBI 7W、YPZ220/5-ODAI 5W 、YPZ220/7-ODAI 7W、YPZ220/8-ODBI 8W、YPZ220/8-ODAI 8W
证书编号：CQC08701025355
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：螺旋Φ9（RD）：YPZ220/5-ODBN 5W、YPZ220/7-ODBN 7W、YPZ220/5-ODAN 5W、YPZ220/7-ODAN 7W、YPZ220/8-ODBN 8W、YPZ220/8-ODAN 8W
证书编号：CQC08701025358
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：螺旋Φ9（RR）:YPZ220/5-ODBN 5W、YPZ220/7-ODBN 7W、 YPZ220/5-ODAN 5W、YPZ220/7-ODAN 7W、YPZ220/8-ODBN 8W、YPZ220/8-ODAN 8W
证书编号：CQC08701025357
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：3UΦ9（RR）:YPZ220/7-ODBC 7W、YPZ220/7-ODAC 7W、YPZ220/8-ODBC 8W、YPZ220/8-ODAC 8W
证书编号：CQC08701025360
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：3UΦ9（RD）:YPZ220/7-ODBC 7W、YPZ220/7-ODAC 7W、YPZ220/8-ODBC 8W、YPZ220/8-ODAC 8W
证书编号：CQC08701025359
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：2UΦ12（RD）:YPZ220/5-ODBB 5W、YPZ220/7-ODBB 7W、YPZ220/5-ODAB 5W、YPZ220/7-ODAB 7W、 YPZ220/8-ODBB 8W、YPZ220/8-ODAB 8W
证书编号：CQC08701025361
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：2UΦ12（RR）:YPZ220/5-ODBB 5W、YPZ220/7-ODBB 7W、YPZ220/5-ODAB 5W、YPZ220/7-ODAB 7W、 YPZ220/8-ODBB 8W、YPZ220/8-ODAB 8W
证书编号：CQC08701025362
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：2UΦ9（RR）:YPZ220/5-ODBA 5W、YPZ220/5-ODAA 5W
证书编号：CQC08701025364
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：2UΦ9（RD）:YPZ220/5-ODBA 5W、YPZ220/5-ODAA 5W
证书编号：CQC08701025363
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：螺旋Φ12 （RR）：YPZ220/20-ODBL 20W、YPZ220/20-ODAL 20W
证书编号：CQC08701025335
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：螺旋Φ9 （RR）：YPZ220/15-ODBN 15W、YPZ220/15-ODAN 15W
证书编号：CQC08701025334
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：螺旋Φ9 （RL、RD）：YPZ220/9-ODBN 9W、YPZ220/11-ODBN 11W、YPZ220/13-ODBN 13W、 YPZ220/9-ODAN 9W、YPZ220/11-ODAN 11W、YPZ220/13-ODAN 13W、YPZ220/13-ODCF 13W、YPZ220/14-ODBN 14W、YPZ220/14-ODAN 14W
证书编号：CQC08701025346
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：全螺旋Φ12 （RR）：YPZ220/25-ODBI 25W 、YPZ220/28-ODBI 28W 、YPZ220/25-ODAI 25W、YPZ220/28-ODAI-28W
证书编号：CQC08701025372
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-20
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：4UΦ12 （RL、RD）：YPZ220/25-ODBD 25W、YPZ220/30-ODBD 30W 、YPZ220/25-ODAD 25W、YPZ220/30-ODAD 30W、YPZ220/30-ODCD 30W
证书编号：CQC08701025370
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-20
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：3UΦ12 （RR）：YPZ220/25-ODBF 25W、YPZ220/25-ODAF 25W
证书编号：CQC08701025367
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-20
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：全螺旋Φ16  （RR）：YPZ220/45-ODBI 45W、YPZ220/55-ODBI 55W、YPZ220/45-ODAI 45W、YPZ220/55-ODAI 55W
证书编号：CQC08701025374
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-20
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：全螺旋Φ9 （RR）：YPZ220/15-ODBI 15W、YPZ220/15-ODAI 15W
证书编号：CQC08701025347
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：3UΦ9 （RD）：YPZ220/9-ODBC 9W、YPZ220/9-ODAC 9W、YPZ220/11-ODBC 11W、 YPZ220/11-ODAC 11W、YPZ220/13-ODBC 13W、YPZ220/13-ODAC 13W
证书编号：CQC08701025351
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：全螺旋Φ9 （RD）：YPZ220/15-ODBI 15W、YPZ220/15-ODAI 15W
证书编号：CQC08701025348
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：2UΦ12 （RD）：YPZ220/15-ODBB 15W、YPZ220/18-ODBB 18W 、YPZ220/15-ODAB 15W、YPZ220/18-ODAB 18W
证书编号：CQC08701025163
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-20
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：3UΦ12 （RD）：YPZ220/15-ODBF 15W、YPZ220/20-ODBF 20W、YPZ220/15-ODAF 15W、YPZ220/20-ODAF 20W
证书编号：CQC08701025165
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-20
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：螺旋Φ12（RR）：YPZ220/25-ODBL 25W、YPZ220/25-ODAL 25W
证书编号：CQC08701025371
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-20
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：4UΦ12 （RR）：YPZ220/25-ODBD 25W、YPZ220/30-ODBD 30W 、YPZ220/25-ODAD 25W、YPZ220/30-ODAD 30W
证书编号：CQC08701025369
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-20
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：3Uφ12（RR）YPZ220/25-ODBF 25W、YPZ220/25-ODAF 25W
证书编号：CQC08701025368
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-20
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司
获证规格型号：螺旋Φ9 （RD）：YPZ220/15-ODBN 15W、YPZ220/15-ODAN 15W
证书编号：CQC08701025345
生效日期：2009-04-17
有效期至：2011-08-19
品牌：欧帝尔\小器鬼
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/20-3U 20W 6500K，YPZ220/21-3U 21W 6500K，YPZ220/23-3U 23W 6500K；E27，220V～，50Hz.
证书编号：CQC09701030682
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：欧普
制造商：安徽万德福电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S.RR.D，YPZ220/18-S.RR.D，YPZ220/20-S.RR.D，YPZ220/23-S.RR.D；E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701030619
生效日期：2009-04-16
有效期至：2012-04-16
品牌：WONDERFUL
制造商：安徽万德福电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-3U.RR.D，YPZ220/18-3U.RR.D，YPZ220/20-3U.RR.D，YPZ220/23-3U.RR.D；E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701030618
生效日期：2009-04-16
有效期至：2012-04-16
品牌：WONDERFUL
制造商：安徽万德福电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S.RR.D，YPZ220/11-S.RR.D，YPZ220/13-S.RR.D；E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701030616
生效日期：2009-04-16
有效期至：2012-04-16
品牌：WONDERFUL
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：Orion High,Orion Low,AT-X5200,AT-X5200L,AT-X5250,AT-X5250L,AT-X5280,AT-X5280L,AT-X5300,AT-X5300L: 100-240VAC,50-60Hz,3.0-1.5A
证书编号：CQC09702030508
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：雅图
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：Orion High,Orion Low,AT-X5200,AT-X5200L,AT-X5250,AT-X5250L,AT-X5280,AT-X5280L,AT-X5300,AT-X5300L: 100-240VAC,50-60Hz,3.0-1.5A
证书编号：CQC09702030507
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：雅图
环保产品认证获证企业信息：

室内装饰装修材料木家具
制造商：中山市国景家具有限公司
获证规格型号：桌
证书编号：CQC09703030355
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：/
制造商：中山市国景家具有限公司
获证规格型号：椅
证书编号：CQC09703030356
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：/
制造商：中山市国景家具有限公司
获证规格型号：几
证书编号：CQC09703030354
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：/
制造商：中山市国景家具有限公司
获证规格型号：柜
证书编号：CQC09703030357
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：/
制造商：中山市国景家具有限公司
获证规格型号：台
证书编号：CQC09703030353
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：/
室内装饰装修材料干压陶瓷砖
制造商：佛山市辉圣陶瓷有限公司
获证规格型号：纯色砖系列 渗花砖系列、微粉砖系列、超白砖系列；A类
证书编号：CQC09703030676
生效日期：2009-04-15
有效期至：2012-04-15
品牌：/
格栅除污机
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSZG转鼓式格栅
证书编号：CQC09703030786
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSSGL、JSSGS、JSSHG、JSSZL、JSXWC、JSXWZ
证书编号：CQC09703030785
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
刮泥机
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSZG周边传动刮泥机、JSPZ辐流式撇油撇渣机
证书编号：CQC09703030784
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSSZG、JSPZ
证书编号：CQC09703030783
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
吸泥机
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSZGXJ
证书编号：CQC09703030793
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSSZGZ
证书编号：CQC09703030792
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
旋转式滗水器
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSPS
证书编号：CQC09703030791
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
气浮水处理设备
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSQF、JSBQF、JSJF、JSQF、JSECG
证书编号：CQC09703030799
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
曝气机
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSSZB
证书编号：CQC09703030790
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
带式浓缩脱水一体机
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSGNDY
证书编号：CQC09703030794
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSDY
证书编号：CQC09703030795
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
水处理用溶药搅拌设备
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSWA、JSJY
证书编号：CQC09703030789
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
反渗透水处理设备
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSBRO
证书编号：CQC09703030803
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
超滤水处理设备
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSCL
证书编号：CQC09703030804
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
厢式压滤机和板框压滤机
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSSXY
证书编号：CQC09703030797
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSXA/M
证书编号：CQC09703030798
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
源水（地表水）净化设备
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSZJ、JSKGL、JSZNJ、JSCTCM、JSGJA、JSQL、JSGXS
证书编号：CQC09703030800
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
活性炭净水器环保产品
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSGHT
证书编号：CQC09703030802
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
生物接触氧化法污水净化器 环保产品
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSWSZ-AO、JSWSZ-O
证书编号：CQC09703030801
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
离子交换设备 环保产品
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSJHG、JSNNT、JSNHS、JSFLD
证书编号：CQC09703030805
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
曝气器
制造商：江苏金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSYMB、JSSA、JSSSL
证书编号：CQC09703030788
生效日期：2009-04-17
有效期至：2012-04-17
品牌：JCOC
